
Produkts ražots Vācijā!
Importētājs: SIA “Abschliff Latvija”

Rīga, A Čaka iela 107 K2
Tālrunis: +371 67843844, 67843845

Fakss: +371 67272792
Mob.: +371 26177888

E-pasts: info@abschliff.lv
www.abschliff.lv

https://www.facebook.com/abschliff.abschliff
Veikala darba laiks: darba dienās – 9ºº-18ºº, sestdienās - 10ºº-14ºº, svētdienās – brīvs

AquaSeal SmartStar – divkomponentu laka virsmām ar ekstremāli lielu slodzi

Apraksts:  AquaSeal® SMARTSTAR ir  2  komponentu,  blīvēšanas produkts/laka uz ūdens bāzes,  kuras pamatā ir
augstas kvalitātes 
izejvielas.  Pateicoties produkta  ļoti  labajai  pretestībai,  AquaSeal® SMARTSTAR var  izmantot  arī  uz visām parketa
virsmām  ar  intensīvu  noslogojumu.  Giscode:  W3/DD+ AbZ-Nr.  Z-157.10-47.  Sporta  grīdas  apstiprinājums:  DIN  V
18032-2. Sporta grīdas apstiprinājums: DIN EN 14904. Pretslīde: DIN 51130/DGVU 108-003 R9/R10. ATFA: biedrs.
NWFA: biedrs. MFMA: biedrs. Spīduma līmeņi (mēra pie 60°):
Matēta (10-20)
Pusmatēta (30-40) 
Piezīme:  Gruntēšanai var lietot produktu AquaSeal® FlexPrimer. Ja vēlaties spēcīgāku produkta «uzmundrināšanu»,
uzplaiksnēšanu, gruntēšanai iespējams lietot arī AquaSeal® ExoBloc vai Classic BaseOil. AquaSeal® SMARTSTAR
klāj 2-3 kārtās ar rulli vai otu.

Lietošana: AquaSeal® SMARTSTAR, īsi pirms lietošanas, jauc proporcijā 10:1 ar AquaSeal® cietinātāju kombinētajā
traukā vai BergerTool MixBox. Tūlīt  pēc cietinātāja pievienošanas šķidrumu rūpīgi izmaisa.  Gatavo maisījumu var
uzglabāt 2 stundas (izstrādes laiks), t.i. samaisītais produkts saglabājas šķidrs apm. vienu dienu, bet produktu vēlams
izlietot ātri - jo ilgāk tas stāvēs samaisītā veidā neizlietots, jo vairāk samazinā  izžuvušās lakas plēves izturība. Iesakām
sajaukt tikai tik daudz produkta, cik jums ir vajadzīgs. Maisījums izdala CO2 - tāpēc, lai izvairītos no produkta eksplozijas, neaizvērt hermētiski trauku,
kurā tas sajaukts! Materiāls tiek uzklāts 2–3 kārtās ar rulli vai otu.

Īpaši padomi: Atšķirībā no parastajām lakām, kas ir uz šķīdinātāja bāzes, AquaSeal®Smart Star jauzklāj biezos, sātīgos slāņos. Materiālu nedrīkst
izrullēt plāni.

Žūšana:  Mēs iesakām izvairīties no pārmērīga lakas pietūkuma/spiediena radīšanas - pietiek ar vienu lakas kārtas uzklāšanu dienā, lai kokam ir
pietiekami daudz laika atdot absorbēto/uzsūkto ūdeni. Nolakoto virsmu var slīpēt, kā arī pa to uzmanīgi staigāt, pēc apm. 3-4 stundām
pie 23°C un 50% relatīvā gaisa mitruma! Sliktas ventilācijas, zemākas temperatūras, cita gaisa mitruma vai ļoti biezi uzklāta lakas slāņa gadījumā,
žūšanas laiks var ievērojami pieaugt. Standarta apstākļos lakoto virsmu var noslogot pēc 72h. Virsmu apklāt ar paklājiem vai kopt drīkst ne ātrāk kā
pēc 7 dienām pēc produkta uzklāšanas!

Patēriņš: Atkarīgs no pamatnes un darba metodes. 1 pārklājuma slānis: ar rulli apm. 120-100 ml/m² vai 8-10m²/l.

Uzglabāšana un transportēšana:  Ja produkts transportēts ar salizturīgu/termo transportu, tas glabāts vēsos un sausos apstākļos, transportēts un
uzglabāts neatvērtā veidā, oriģināliepakojumā, tad tā lietošanas/derīguma termiņš ir vismaz 12 mēneši.
Cietinātāju pēc iepakojuma atvēršanas jātur hermētiski noslēgtu.

Vispārīga informācija par produkt: Pirms šī produkta lietošanas, lūdzam rūpīgi iepazīties ar produkta lietošanas instrukciju un darba drošības lapu.

Šis Berger-Seidle produkts parketa ieklāšanai paredzēts lietošanai profesionāliem, kvalificētiem parketa ieklāšanas meistariem. Šī tehniskā instrukcija
domāta profesionāliem parketa meistariem. Visas ar produktu saistītās darbības jāveic saskaņā ar tirdzniecības noteikumiem, 
jaunākajiem tehnikas rādītājiem un piemērojamiem  spekā esošajiem standartiem un noteikumiem valstī, kurā tas tiek izmantots.Ir jāievēro DIN 18356
specifiskās prasības par «Parkets un koka bruģis», DIN specifikācija "Parketa un koka ieklāšanas darbi", DIN 18365 
"Grīdas segumu apstrādes darbi",  instrukcijas un Berger-Seidle ieteiktā informācija sakaņā ar Vācijas normām TKB, BEB, CTA,BVPF-federativās
asociācijas instrukcijas par parketu un grīdu apstrādes tehniku un tehnologijām.

Uzmanību! Pēc virsmas apstrādes ar šo produktu, klientu ir jāinformē par produkta tīrīšanas un kopšanas prasībām. Jebkurš šī produkta pielietošanas
veids, kurš neatbilst ražotāja noteiktajam, tiek uzskatīts par lietošanai nepiemērotu.

Neparedzētais:  par šajā instrukcijā sniegto norādījumu neievērošanu pilnībā atbild apstrādātājs, līdz ar to izslēdzot atbildību un ražotāja garantijas
saistības un pienākumus.Pirms produkta lietošanas rūpīgi un profesionali jāiepazīstas ar vispārīgajiem produkta lietošanas noteikumiem.

Savstarpējā norāde: sekojošās mūsu bukleta sadaļas tiek  uzskatītas par šīs brošūras daļu: vispārīga informācija par parketa blīvēšans/lakošanas
produktu izmantošanu. Hermetizētās/ ieeļļotās grīdas tīrīšana un kopšana. Marķēšana un norādījumi par drošību ( darba drošības datu lapa)
Spīduma pakāpe ir atkarīga no produkta uzklāšanas metodes, pamatnes un telpas klimatiskajiem apstākļiem. Ja tehnisko datu lapu saturs atšķiras no
citiem  drukātajiem  materiāliem,  piemēram,  etiķetēm,  vienmēr  ir  spēkā  tehniskās  datu  lapas  jaunākā  versija  kas  atrodama  mūsu  mājas  lapā.
Informnācija drukātajos bukletos par produktiem tiek atjaunota/ pielāgota pirms katras atkārtotas drukāšanas. Lai saņemtu vispārējo DIBt būvatļauju,
jāievēro  normatīvs 100 ml uz m2.


	Veikala darba laiks: darba dienās – 9ºº-18ºº, sestdienās - 10ºº-14ºº, svētdienās – brīvs
	AquaSeal SmartStar – divkomponentu laka virsmām ar ekstremāli lielu slodzi

